214
ost
ARK
■外形図・切欠図：P658、659参照　■価格表：P923参照
SERIES　■用途：非常口等　■納期：受注生産品●（P3参照）
プッシュオープンバー
写真はプッシュオープンバー ostARK（オストアーク）
U9APBT50Sー2型

本図はU9PBT50Sー2EH型を示す
（注1）ハッチング部は切欠を示します。
（注2）型式の＊はハンドルの形状を示します。
（注3）スチール扉およびアルミ扉の場合、丸座取付部には取付ねじ締め付けに
よる扉面のたわみ防止のため、補強材を入れてください。補強材がないと
扉面がたわみ、錠が正常に作動しない恐れがあります。
（注4）プッシュオープンバー取付用のM5タップ部は、裏板へ補強を行いタップ
深さ3.2ｍｍ以上確保してください。
（注1）ハッチング部は切欠を示します。
（注2）電気錠ケースの切欠には、通線とブッシュの余裕をみてください。（10ｍｍ程度）
（注3）型式の＊はハンドルの形状を示します。
（注4）スチール扉およびアルミ扉の場合、丸座取付部には取付ねじ締め付けによる扉
面のたわみ防止のため、補強材を入れてください。補強材がないと扉面がたわ
み、錠が正常に作動しない恐れがあります。
（注5）プッシュオープンバー取付用のM5タップ部は、裏板へ補強を行いタップ深さ
3.2ｍｍ以上確保してください。
659
■本文：P214、215参照　■価格表：P923参照
ost
ARK
SERIES ■左右勝手共通
室内側
室外側
600 38.5
72
26
14
.5 600.
5
A
φ44
(φ48)
B
75 79
10.5
φ48はLBシリンダー
扉厚35～42時のみ
137
5-M5×10 ナベ小ねじ
4-M5×10
六角穴付き小ねじ
12
10.5 8.5
1.5 19
33
19
.5
15 L
10
17
6
10
19
6
17
.5
16
1
17
.53.5
24
30
26 10.58.5
調整機構使用時
2-M4×6
皿小ねじ
2-M5×12
皿小ねじ(D=φ9)
2-φ10
（室内側のみ）
長穴
284.5 240.5
10